全社会固定资产投资

	指      标
	全     市
	2007年分县区

	
	2006年
	2007年
	比增%
	市  直
	源城区

	全社会固定资产投资总额(万元)

按登记注册类型分

内源性经济投资

外源性经济投资

内资

民营经济

国有经济

集体经济

私营个体经济

      个体经营：个体户

      港澳台商投资

      外商投资

按构成分

  建筑工程

  安装工程

  设备、工器具、购置

      其他费用

  按资金来源分

国家预算内资金

国内贷款

债券

利用外资

自筹资金

其他资金

本年新增固定资产（万元）

房屋建筑面积（万平方米）

施工面积

  其中：住宅

竣工面积

  其中：住宅
	1771666

1493709

277957

1493709

906256

433101

53522

724721

305480

170847

107110

1304011

120435

255830

91390

136687

98406

259981

587287

719797

1331153

1116.15

720.11

806.57

632.76
	2328569
1811620

516949

1811620

1223871

391235

115067

966893

448635

365244

151705

1579529

139242

426850

182948

131954

98629

1298

407257

879568

928466

1458185

1449.95

939.29

819.36

645.68
	31.4
21.3

86.0

21.3

35.0

-9.7

1.1倍

33.4

46.9

1.1倍

41.6

21.2

15.6

66.8

1.0倍

-3.5

0.2

56.6

49.8

29.0

9.5

29.9

30.4

1.6

2.0
	300929

146975

153954

146975

78124

68636

2090

35464

129944

24010

176792

8693

85692

29752

13030

44390

63048

92384

168115

187925

186.24

99.72

55.84

33.49
	261385
179407

81978

179407

134146

38811

2062

91933

17737

38583

43395

174837

13462
52038

21048

23989

9294

226509

24216

204985

143.96

83.2

85.63

47.28
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全社会固定资产投资（续）

	指       标
	2007年分县区

	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	全社会固定资产投资总额(万元)

按登记注册类型分

内源性经济投资

外源性经济投资

内资

民营经济

国有经济

集体经济

私营个体经济

      个体经营：个体户

      港澳台商投资

      外商投资

按构成分

  建筑工程

  安装工程

  设备、工器具、购置

      其他费用

  按资金来源分

国家预算内资金

国内贷款

债券

利用外资

自筹资金

其他资金

本年新增固定资产（万元）

房屋建筑面积（万平方米）

施工面积

  其中：住宅

竣工面积

  其中：住宅
	458854
295042

163812

295042
214221

56032

41442

197173

42329

127260

36552

252524

24719

137361

44250

48472

1604

159058

184080

59445

312176

199.00

84.40

99.18

78.97
	154190
130366

23824

130366

83048

41289

2373

71783

54758

5590

18234

111779

16853

10931

14627

7698

7997

27347

42220

68896

115033

136.40

103.53

115.69

96.40
	685006
667600

17406

667600

435668

103482

63944

326213

164557

17406

514780

46917

85909

37400

30632

12500

33614

189814

417484

286572

327.39

261.71

120.86

97.14
	233944
200463

33481

200463

166756

24507

2811

139419

107117

33481

166120

16713

34572

16539

8941

7399

12042

118639

110141

189198

202.14

170.59

180.21

168.00
	234261
191767

42494

191767

111908

58478

345

104908

62137

12980

29514

182697

11885

20347

19332

23181

750

1298

102854

25922

80169

162296

254.82

136.14

161.95

124.40
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